
 press

Teplice - Praha Platí od 1.11.2016 do 10.12.2016   

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz

Tč

1 odjezd Teplice,,Luna MHD … … … … … … … … … … … …

2 Teplice,Trnovany,Pluto MHD … … … … … … … … … … … … Tarif A Tarif B

3 Teplice,,Šanov II … … … … … … … … … … 59 Kč 69 Kč

4 Teplice,,Plavecká hala MHD 29 Kč 34 Kč

5 Teplice,,Celní � MHD § 5:45 § 7:00 § 8:00 § 9:00 § 11:00 § 13:00 § 14:00 § 15:00 § 16:00 § 17:00 § 18:00 § 20:00 39 Kč 46 Kč

6 Teplice,,Hlavní nádraží �� MHD ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� 22 Kč 26 Kč

7 Teplice,,Benešovo náměstí � MHD § 5:50 § 7:05 § 8:05 § 9:05 § 11:05 § 13:05 § 14:05 § 15:05 § 16:05 § 17:05 § 18:05 § 20:05 44 Kč 52 Kč

8 Teplice,,Zámecká zahrada � MHD ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� 14 Kč 17 Kč
9 Teplice,,Topolová MHD ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� 53 Kč 62 Kč

10 Teplice,,Bílá cesta MHD ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

11 Teplice,,Opavská � MHD ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

12 Teplice,,Pražská § 5:53 § 7:08 § 8:08 § 9:08 § 11:08 § 13:08 § 14:08 § 15:08 § 16:08 § 17:08 § 18:08 § 20:08

13 Teplice,Prosetice MHD ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

14 příjezd Praha,,Nádraží Holešovice ��  � MHD 6:55 8:10 9:10 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10

opačný směr

Tč

0 14 odjezd Praha,,Nádraží Holešovice ��  � MHD 7:30 9:00 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:10

  � 83 13 Teplice,Prosetice MHD ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� § 23:13
84   � 12 Teplice,,Pražská § 8:33 § 10:03 § 11:33 § 13:33 § 14:33 § 15:33 § 16:33 § 17:33 § 18:33 § 19:33 § 20:33 § 21:33 § 22:33 ����

  � 85 11 Teplice,,Opavská � MHD ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� § 23:18

  � 86 10 Teplice,,Bílá cesta MHD ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� § 23:21

  � 87 9 Teplice,,Topolová MHD ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� § 23:23

  � 91 8 Teplice,,Zámecká zahrada � MHD ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� § 23:28

85   � 7 Teplice,,Benešovo náměstí � MHD § 8:36 § 10:06 § 11:36 § 13:36 § 14:36 § 15:36 § 16:36 § 17:36 § 18:36 § 19:36 § 20:36 § 21:36 § 22:36 ����

86 92 6 Teplice,,Hlavní nádraží �� MHD § 8:38 § 10:08 § 11:38 § 13:38 § 14:38 § 15:38 § 16:38 § 17:38 § 18:38 § 19:38 § 20:38 § 21:38 § 22:38 § 23:30

87   � 5 Teplice,,Celní � MHD § 8:40 § 10:10 § 11:40 § 13:40 § 14:40 § 15:40 § 16:40 § 17:40 § 18:40 § 19:40 § 20:40 § 21:40 § 22:40 ����

93 4 Teplice,,Plavecká hala MHD … … … … … … … … … … … … … § 23:33

94 3 Teplice,,Šanov II … … … … … … … … … … … … … § 23:38

96 2 Teplice,Trnovany,Pluto MHD … … … … … … … … … … … … … § 23:41
97 1 příjezd Teplice,,Luna MHD … … … … … … … … … … … … … § 23:43

� jede v pracovních dnech  �  veřejné WC v objektu zastávky

� jede v pátek � zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

	 jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu


 jede v neděli a státem uznané svátky �

  � spoj jede po jiné trase

§

 � bezbariérově přístupná zastávka

� občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky

� jede také 17.11.2016

 nejede 17.11.2016

Přeprava stojících cestujících je zakázána.                                                                                

Přeprava živých zvířat s výjimkou vodících psů je zakázána

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem 

ARRIVA TEPLICE s.r.o.

Na spoj je možno zakoupit jízdenku s místenkou v 

předprodejní síti skupiny Arriva a na webové stránce 

jizdenky.arriva.cz nebo přímo ve vozidle. Informace o 

místech prodeje jízdních dokladů na spoje jsou uvedeny na 

webových stránkách www.arriva.cz

Spoje do Teplic odjíždějí z AN Praha-Holešovice z odjezdového stanoviště č. 11

Při zakoupení jízdenky ve vozidle je možno platit v hotovosti nebo bezkontaktní platební 

kartou.

CENÍK JÍZDNÉHO

Cena jízdného je 

stejná ze všech 

zastávek na území 

Teplic do Prahy                                  

a z Prahy do všech 

zastávek na území 

Teplic.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou vyvěšeny ve vozidle na lince                

a uveřejněny na webových stránkách dopravce www.arriva-teplice.cz

SENIORSKÉ

POLOVIČNÍ

OBYČEJNÉ

Tarif A platí pro jízdenky zakoupené předem             

(e-shop, prodejní kanceláře)

Tarif B platí pro jízdenky zakoupené při nástupu 

do autobusu


 �
 �
 �
 �



	 
 �	 
 �	 
 �	 
 �

Druh jízdného

ISIC
ZTP A ZTP/P

STUDENTSKÉ

ŽÁKOVSKÉ 

211917

24

23

� 	 �� 	 �� 	 �� 	 �

�  ��  ��  ��  �

� 
 �� 
 �� 
 �� 
 �

26 28

� �� �� �� �

22

v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy 

do shodně označených zastávek spoje

11 151397531

km

87

   �

3

arrivae

580916

0

   �

   �

   �

   �

2

   �

km

���������  ��  ��  ��  �

42 6 8

���� � � � ������  ��  ��  ��  � ������������

1412

���������

1816

���� �������������  ��  ��  ��  ����� �

�  ��  ��  ��  �� 	 �� 	 �� 	 �� 	 �

�

2010


